
FAX.075-441-9127
注文代行サービス ご依頼シート

ご不明な項目は、未記入のままご送付ください。こちらからご確認のご連絡をさせて頂きます。

品名： 部数：　　　　　　　部

御社名： ご登録 ID：

御担当者：

②ページ

事前に会員登録が必要です

①サイズ
□ A１　 □ A２　 □ A３　 □ A４　 □ A５　 □ A６
□ B２　 □ B３　 □ B４　 □ B５　 □ B６　 □ B７

⑬その他

⑤製本方法
□ なし（ペラ） □ 二つ折り □ 三つ折り（□巻き三つ折り □Z折り） □ 四つ折り（□観音折り □巻き四つ折り □W折り）

□ 中綴じ → 綴じ方向（□右綴じ  □左綴じ  □上綴じ）    □ 無線綴じ → 綴じ方向（□右綴じ  □左綴じ  □上綴じ）

□ ペラ　　□ 冊子（ 表紙を含んで　　　　　　ページ ）

⑥付加加工
※オプション 穴あけ ： □ なし □ 1つ穴 □ 2つ穴 □ 3つ穴 □ 4つ穴　 表面加工 ： □ なし □ PP貼（光沢） □ PP貼（マット）

⑨入稿データ形式 □ Adobe系　□ PDF　□ Windows版オフィス系（※オプション）　□ クオーク（※オプション）

⑩データ入稿予定日 　　　月　　　日 ⑪データ入稿方法 □ WEB（上限700MB）  □ メディア（CD、DVD等）  □ メール

⑫納品期間の希望 　　　　　営業日

⑦色校正
※オプション □ なし　□ 簡易校正　□ 本紙校正 ⑧入稿データ優先スピードチェック

※オプション □ あり　□ なし

③色　数
ペラ ： 表 □ カラー　□ 1色  ／  裏 □ カラー　□ 1色

土・日・祝のお受け取り ： □ 可　□ 不可

送付先 ： □ ご注文者１カ所に送る　□ それ以上 ※送付先が複数の場合は下記の「⑬その他」欄にご記入ください。

1色の場合　表　C  M  K／裏　C  M  K

※1色の冊子の場合K（スミ）のみとなります。
 表紙：表 □ カラー　□ 1色  ／  裏 □ カラー　□ 1色
 本文：表 □ カラー　□ 1色  ／  裏 □ カラー　□ 1色

冊子 ：

④用　紙
ペラ ： 

※用紙種類は
　きょうとプリント「紙の見本」をご覧ください。

受付日（発注と完全データが確認された日）から発送日までの期間です。１営業日～１０営業日からご選びください。
※商品内容により期間が限定される場合があります。

 表紙：

 本文：
冊子 ：

その他　縦　　　　 mm × 横　　　　 mm

弊　社
記入欄 受注確定　　 月　　 日　　 時　　 分 荷出し予定日　　 月　　 日

お気軽にお電話にてお問い合わせください。　TEL.050-5865-8783

本状を受信の後、当方より内容確認のお電話を差し上げます。
（FAXを頂戴した時点ではまだご発注は完了しておりませんのでご注意ください）


